32 alluminio, n. 32 VAS1099 SOTTOPIANO GRIGLIA e n. 5 AR212 LOOKER IN METALLO 
A 12 ANTE 120X50X180H COLORE RAL1003. 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  
all’Art. 2 è determinato in € 13.962,55 (tredicimilanovecentosessantadue/55) al netto dell’IVA  
al 22%. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.14 che presenta un’adeguata 
e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa;